
Président du Club 

Mesdames, Mesdemoiselles et Messieurs

qui ont représentés 24 clubs de picardie et 1 club du nord

les 121 participants de notre concours.

Nous esperons que vous avez passé un agréable moment

en préparant vos championnats départementaux

Bonne année sportive à tous

et à bientôt sur les pas de tirs.

5ème ETAPE du POLE PICARD

Les 31 Octobre, 1 et 2 Novembre 2014

Bernard FAUQUET

PALMARES

CONCOURS

 CARABINE ET PISTOLET
10 METRES

Toutes l'équipe d'organisation remercie chaleureusement 



Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6

1 BAUCHET GABRIEL VOUEL 81 81 71 233
2 MANTAUX ELIOTT VOUEL 77 63 71 211
3 CARLIER LOUIS VOUEL 69 46 46 161

1 DEVAUX CASSANDRE ROYE 88 79 88 255

1 BENOIT PIERRE VOUEL 66 55 51 172
2 FRANCOMME SIMON VOUEL 60 54 55 169
3 VASSAUX QUENTIN VOUEL 54 51 41 146

1 FRONTIERE SARAH ALBERT 88 86 89 80 343
2 LHOTELLIER ELISE ALBERT 80 83 75 86 324
3 GRANGIETTO NINA CUVILLY 69 67 81 64 281

1 ANCELLIN VALENTIN ROYE 90 89 91 91 361
2 LEROUX PAUL ESCOPETTE 89 86 92 93 360
3 ADRIAEN SIMON ESCOPETTE 88 88 83 90 349
4 WATTEAU HUGO GUISE 81 77 80 73 311
5 DELANNOY ERWANN ALBERT 50 53 46 54 203

1 BOULONGNE MELANIE ROYE 97 94 94 97 382
2 LHOTELLIER LEA ALBERT 88 90 90 86 354

1 PAJACZKOWSKI ANTHONY ROYE 99 98 93 96 95 95 576
2 SALEH NICOLAS ESCOPETTE 94 91 96 93 93 93 560
3 VASSEUR TOM CLERMONT 93 88 91 92 91 94 549
4 PILLON MATTHIAS ESCOPETTE 91 91 92 91 93 84 542
5 ROUSSEAU ROMAIN CUVILLY 77 73 77 77 65 75 444

Carabine Junior Fille

1 LESAINT CYNDIE ESCOPETTE 97 96 96 96 385
2 ROUDIL NOEMIE MARGNY 95 91 94 94 374

Carabine Junior Garçon

1 MESSIASSE JULIEN MARGNY 94 95 98 94 99 94 574
2 AVISSE AUDRIC ESTREBOEUF 92 92 95 96 93 94 562
3 ROUSSEAU BENOIT CUVILLY 79 74 74 57 61 56 401

Carabine Dame 1

1 LEVEQUE SANDRINE VOUEL 84 86 90 89 349

Carabine Dame 2

1 GAYANT CATHERINE SAINT QUENTIN 87 94 92 93 366
2 DUBOIS CLAUDE SAINT QUENTIN 86 91 87 88 352
3 POINTURIER MARYLENE AMIENS 88 83 88 88 347
4 GRANGIETTO SYLVIE CUVILLY 86 76 81 74 317
5 OUDELET ASTRID LA FERE 77 71 73 72 293
6 UROS SANDRINE MARGNY 84 85 81 88 338
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Carabine Minime Garçon

Carabine Cadet Fille

Carabine Cadet Garçon

Carabine Poussin Garçon

Carabine Benjamin Fille

Carabine Benjamin Garçon

Carabine Minime Fille



Carabine Dame 3

1 FAUQUET NICOLE VOUEL 54 63 64 65 246

Carabine Senior 1
1 RIQUIER DAVY VOUEL 94 88 87 97 88 87 541
2 LUISETTI FRANCK VOUEL 90 88 91 88 86 82 525
3 DUBIGNY CHRISTOPHE VOUEL 77 78 85 75 81 84 480
4 GAYANT GUILLAUME VOUEL 72 73 83 82 73 81 464

Carabine Senior 2
1 LEBRUN PASCAL MAUBEUGE 91 94 91 95 92 94 557
2 REMY PHILIPPE MARGNY 94 95 92 91 89 94 555
3 NEVE DANIEL MARGNY 87 93 86 90 88 89 533

Carabine Senior 3
1 MARLIOT JEAN MARC SOISSONS 93 91 95 91 92 90 552
2 BERSILLON JEAN PAUL SAINT QUENTIN 87 90 88 90 93 93 541
3 MARTIN JEAN CLAUDE CREIL 87 85 82 94 88 93 529
4 ETIENNE MAURICE SAINT QUENTIN 88 91 86 84 90 90 529
5 GAUTHIER BERNARD CREIL 86 92 89 89 84 89 529
6 VINCENT LUCIEN SAINT QUENTIN 85 86 82 90 92 90 525
7 FIEFVET NOEL SAINT QUENTIN 84 86 86 86 84 86 512

Pistolet Poussin Garçon
1 LAMANT ADRIEN GUISE 81 86 74 241

Pistolet Benjamin Garçon
1 DHENAIN THEO ALBERT 91 84 88 263
2 PAUCHET ADRIEN ALBERT 65 71 77 213

Pistolet Minime Fille
1 JEDRZEJEWSKI CAMILLE NOYON 90 84 88 83 345
2 PAUCHET LORIE ALBERT 61 54 51 46 212

Pistolet Minime Garçon
1 DESACHY LUCAS ROYE 81 78 81 76 316
2 DECOBECQ PAUL GUISE 79 61 73 81 294

Pistolet Cadet Fille
1 JEDRZEJEWSKI MATHILDE NOYON 93 84 90 86 353
2 MOURIN CAROLINE GUISE 85 91 87 89 352
3 PECOURT JUSTINE ALBERT 83 80 87 90 340

Pistolet Cadet Garçon
1 BURONFOSSE ANTOINE GUISE 87 88 85 89 90 86 525
2 HUE JEAN CHRISTOPHE ALBERT 90 90 89 88 85 83 525
3 DOMANGE VICTOR CLERMONT 80 80 67 73 68 81 449

Pistolet Junior Garçon

1 BOUR ALEXANDRE CLERMONT 93 87 88 91 88 87 534

Pistolet Dame 1
1 SCHAMMEL EVELYNE CREIL 86 87 94 93 360
2 PELLERIAUX CHRISTELLE ESCOPETTE 89 88 88 90 355
3 SALEH MELANIE ESCOPETTE 90 89 90 84 353
4 DUMONT FABIENNE TRACY 85 85 88 88 346
5 LYON MARIA SAINT JUST 84 87 90 76 337
6 DUFRENOIS SEVERINE MAUBEUGE 87 83 82 80 332

Pistolet Dame 2
1 BERRY ISABELLE GOUVIEUX 88 87 86 90 351
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Pistolet Dame 3
1 JACOB DANIELLE AMIENS 86 90 82 86 344
2 GUILLOT MICHELE CREIL 79 86 88 89 342

DEFRANCE NADINE AUTEUIL DNF

Pistolet Senior 1
1 MARTIN CHRISTOPHE TRACY 94 93 93 96 95 92 563
2 LOBBE CHARLES HENRI CREIL 94 91 89 96 92 91 553
3 RICARD GEOFFREY CHÂTEAU THIERRY 84 86 87 93 90 89 529
4 SOULLARD FREDERIC ESCOPETTE 89 83 86 87 89 91 525
5 BRUNET CHRISTOPHE CUVILLY 91 90 84 90 83 86 524
6 PAJACZOKWKI LIONEL ROYE 85 85 90 88 87 86 521
7 DUPONT CEDRIC CLERMONT 83 79 81 91 88 89 511
8 DOMANGE STEPHANE CLERMONT 85 73 91 88 84 88 509
9 BEAUMONT NICOLAS GOUVIEUX 82 91 85 76 83 85 502

10 DESACHY DOMINIQUE ROYE 84 89 79 83 83 81 499
11 ROUSSEAU NICOLAS CUVILLY 84 81 76 83 78 85 487
12 LHOTELLIER GUILLAUME ALBERT 83 85 76 86 72 81 483
13 LESCALIER LAURENT GOUVIEUX 77 78 78 78 89 71 471
14 FRONTIERE RAYMOND ALBERT 73 76 73 77 74 75 448
15 BRECY MARC MARGNY 85 86 87 89 86 83 516

Pistolet Senior 2
1 RONNELLE XAVIER ALBERT 93 93 88 89 91 94 548
2 COCKENPOT CHRISTIAN CLERMONT 93 89 87 93 90 95 547
3 VANMERRIS FABIEN AMIENS 89 90 92 90 92 94 547
4 MEZZAROBBA JEAN BAPTISTE LAON 94 93 86 90 90 90 543
5 TRISTAN FRANCIS TRACY 93 87 96 89 95 82 542
6 LANGLOIS DANIEL TRACY 95 93 88 91 90 84 541
7 SOUILLIART PATRICE AMIENS 93 89 88 87 89 88 534
8 BOURNAZEL MARC LOUIS CREIL 88 88 88 87 92 90 533
9 LAMBERT DANIEL LA FERE 87 84 90 91 89 91 532

10 ANCELIN BRUNO ROYE 93 89 86 86 88 89 531
11 FENDORF XAVIER ROYE 86 89 89 92 82 89 527
12 BOITEL PASCAL TRACY 89 92 86 88 85 86 526
13 DUMONT LAURENT CREIL 91 87 86 82 87 92 525
14 VOCHELLE ALAIN ALBERT 85 85 89 85 91 84 519
15 LEGAY FRANCIS ALBERT 82 88 87 86 86 88 517
16 JONNEAUX NICOLAS LAON 90 87 87 79 86 87 516
17 RUET CHRISTOPHE LAON 83 86 87 88 86 83 513
18 PEJU MARC GOUVIEUX 84 85 85 83 81 77 495
19 OBLET MICHEL LAON 80 74 74 71 73 85 457

Pistolet Senior 3
1 PEREZ JEAN MICHEL CLERMONT 96 93 95 93 92 87 556
2 BENOIST GERARD CREIL 86 88 88 94 92 92 540
3 DROUIN JEAN CLAUDE CHÂTEAU THIERRY 88 93 85 92 90 87 535
4 DEFRANCE MICHEL AUTEUIL 91 89 90 81 90 87 528
5 KOLO MICHEL LAON 90 88 81 89 88 85 521
6 MAILLE RENE AMIENS 79 87 85 90 85 91 517
7 MOREL ERIC ROLLOT 82 83 85 84 93 83 510
8 LAFAUX GERARD GUISE 84 82 84 85 86 84 505
9 MARTIN JEAN CLAUDE CREIL 80 83 83 82 85 81 494

10 PACHURA FRANCOIS LAON 83 77 80 81 85 82 488
11 LEON GILBERT VOUEL 87 87 80 69 81 78 482
12 POULET ROGER RANTIGNY 85 73 81 77 83 79 478
13 HERNANDEZ MIGUEL VOUEL 83 74 85 63 71 78 454
14 RAVAUX JACQUES VERVINS 67 72 77 71 76 88 451
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1
ROUDIL NOEMIE 374
MESSIASSE JULIEN 574
REMY PHILIPPE 555

2
LESAINT CYNDIE 385
SALEH NICOLAS 560
PILLON MATTHIAS 542

3
GAYANT CATHERINE 366
BERSILLON JEAN PAUL 541
ETIENNE MAURICE 529

4
GRANGIETTO SYLVIE 317
ROUSSEAU ROMAIN 444
ROUSSEAU BENOIT 401

HM
LEVEQUE SANDRINE 349
RIQUIER DAVY 541
LUISETTI FRANCK 525

1
SCHAMMEL EVELYNE 360
LOBBE CHARLES HENRI 553
BENOIST GERARD 540

2
DUMONT FABIENNE 346
MARTIN CHRISTOPHE 563
TRISTAN FRANCIS 542

3
JACOB DANIELLE 344
VANMERRIS FABIEN 547
SOUILLIART PATRICE 534

4
PECOURT JUSTINE 340
RONNELLE XAVIER 548
HUE JEAN CHRISTOPHE 525

5
DESACHY LUCAS 316
ANCELIN BRUNO 531
FENDORF XAVIER 527

6
MOURIN CAROLINE 352
BURONFOSSE ANTOINE 525
LAFAUX GERARD 505

7
BERRY ISABELLE 351
BEAUMONT NICOLAS 502
PEJU MARC 495

TIR ROYEN

CREIL

TRACY 1451

1425

1413

MARGNY

L'ESCOPETTE

SAINT-QUENTIN

Page 5

1503

CHALLENGE CARABINE
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

1487

1436

1162

1415

1453

CHALLENGE PISTOLET
(Addition des points du meilleur 40 coups et des 2 meilleurs 60 coups)

CUVILLY

VOUEL

1374

1382

AMIENS

GOUVIEUX

GUISE

ALBERT

1348
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1
LESAINT CYNDIE 385
SALEH NICOLAS 560
PELLERIAUX CHRISTELLE 355
SOULLARD FREDERIC 525

2
BOULONGNE MELANIE 382
PAJACZKOWSKI ANTHONY 574
DESACHY LUCAS 316
ANCELIN BRUNO 531

1
ANCELLIN VALENTIN 90 89 91 270
DEVAUX CASSANDRE 88 79 88 255
DESACHY LUCAS 81 78 81 240

2
FRONTIERE SARAH 88 86 89 263
DHENAIN THEO 91 84 88 263
LHOTELLIER ELISE 80 83 75 238

3
LAMANT ADRIEN 81 86 74 241
WATTEAU HUGO 81 77 80 238
DECOBECQ PAUL 79 61 73 213

4
BAUCHET GABRIEL 81 81 71 233
MANTAUX ELIOTT 77 63 71 211
BENOIT PIERRE 66 55 51 172
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1825

CHALLENGE COMBINE

L'ESCOPETTE
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1803

765

764

692

616

CHALLENGE ECOLE DE TIR

TIR ROYEN
Carabine

Pistolet

 Addition des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups en carabine 
et des points du meilleur 40 coups et du meilleur 60 coups en pistolet

VOUEL

GUISE

ALBERT

TIR ROYEN

ADDITION DES POINTS DE 3 TIREURS ECOLE DE TIR, 
POUSSINS, BENJAMINS ET MINIMES (3 PREMIERES SERIES)
TOUTES ARMES ET TOUTES CATEGORIES CONFONDUES

Carabine

Pistolet



1 ALBERT 14 Dont 9 Jeunes
2 CREIL 9 Dont Jeunes
3 ROYE 9 Dont Jeunes
4 ESCOPETTE 8 Dont 5 Jeunes
5 CLERMONT 7 Dont 3 Jeunes
6 GUISE 6 Dont 5 Jeunes
7 CUVILLY 6 Dont 3 Jeunes
8 MARGNY 6 Dont 2 Jeunes
9 LAON 6 Dont Jeunes

10 SAINT-QUENTIN 6 Dont Jeunes
11 AMIENS 5 Dont Jeunes
12 TRACY 5 Dont Jeunes
13 GOUVIEUX 4 Dont Jeunes
14 NOYON 2 Dont 2 Jeunes
15 AUTEUIL 2 Dont Jeunes
16 CHÂTEAU-THIERRY 2 Dont Jeunes
17 LA FERE 2 Dont Jeunes
18 MAUBEUGE 2 Dont Jeunes
19 ESTREBOEUF 1 Dont 1 Jeunes
20 SAINT-JUST 1 Dont 1 Jeunes
21 RANTIGNY 1 Dont Jeunes
22 ROLLOT 1 Dont Jeunes
23 SOISSONS 1 Dont Jeunes
24 VERVINS 1 Dont Jeunes

HM VOUEL 14 Dont 6 Jeunes
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CHALLENGE DU NOMBRE


